【記入例】

様式第１－３号（第７条第２項関係）

愛媛県中小企業等グループ施設等復旧整備補助事業復興事業計画変更届出書

    令和元年○月○日

愛媛県知事  ○○ ○○  様

中小企業等グループ代表者

住  所 ○○市○○町●●－●

名    称 愛媛県庁株式会社

代表者名 愛媛 一郎         印

連絡先

住  所 同上

名    称 同上

担当者職氏名 ○○課長 伊予 一

Ｔ Ｅ Ｌ ****-**-**** / Ｆ Ａ Ｘ ####-##-####

/Ｅ－mail ehime@*****.jp

平成30年○月○日付け30経第○号で愛媛県中小企業等グループ施設等復旧整備補助事業

復興事業計画の認定の通知がありました復興事業計画について、下記のとおり構成事業者の

変更を届出ます。

なお、この変更に伴い、認定を受けた計画に記載したグループとして共同して行う復興事

業の実施に支障がないことを申し添えます。

記

１ 中小企業等グループの名称

  ○○○○復興グループ

２ 変更の理由

  グループ構成員の脱会

３ 変更の内容

変更前 変更後

グループ参加企業・団体数   11 者

10 者（１者脱会）

・Ａ株式会社

○添付書類

☑（別紙１）中小企業等グループ施設等復旧整備補助事業復興事業計画書（以下の項目のみ記載）

・１－２ グループの構成員

・２－１（２）グループとして共同して行う復興事業への各グループ構成員の参画内容

・３ 施設・設備に係る復旧整備の内容

法人は登記された代表者印を、

個人は、認め印で結構です。

※押印した印鑑は交付決定以降の手

続でも必要です。実績報告など、同

じ印鑑を使用します。

代表者と連絡先が異なる場合は、

記入してください。